
 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 
 

  

Прелиминарна листа – прв уписен рок 
Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика 

- Приватна квота - 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112832 87,858 

2 113648 87,438 

3 113684 86,566 

4 112851 85,016 

5 113155 84,503 

6 116065 83,752 

7 113114 82,883 

8 115818 82,189 

9 116727 82,057 

10 113324 80,402 

11 114941 79,041 

12 115140 76,231 

13 116288 70,529 

14 115694 70,342 

15 114570 65,498 

 

Прелиминарна листа – прв уписен рок 
Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика 

- Нерангирани - 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 117446 84,583 

 

Скопје, 3.9.2024       Конкурсна комисија на ФЕИТ 


